
Во врска со Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер бр.09-127 од 04.02.2021 

година, примено во овој суд на 12.02.2021 година, заведено под наш СПИ.бр.4/21, Ве известуваме 

дека во Основен суд Гевгелија во 2020 година нема примено тужби за заштита од дискриминација, па 

врз основа на тоа, во овој суд нема одлуки со кои е/не е утврдена дискриминација. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


